
 
COMUNICATO UFFICIALE N.33 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott.ssa Rosella Santoro, Dott.ssa Annamaria Quaranta, Avv. 
Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE A2 FEMMINILE DEL 21/22-3-2018 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
B) A CARICO SODALIZI 
LPM BAM MONDOVI’ CN – Secondo richiamo per assenza del 2°allenatore in panchina. 
 
 
C)  RECUPERO 
 
 GARA SIGEL MARSALA TP - BARTOCCINI GIOIELLER.PG DEL 21/03/2018 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, esaminato il rapporto di gara; rilevato che la gara non si è 
potuta disputare a seguito di infiltrazioni di acqua dal soffitto dell’impianto che rendeva 
inagibile il campo di gioco rendendolo pericoloso per l’incolumità degli atleti; 
ritenuto che tale circostanza non sia imputabile alla società ospitante dipendendo da eventi 
climatici allo stato imprevisti; 
visto l’art. 14 del Regolamento Gare, 
 

DELIBERA 
 
- di disporre il recupero della gara SIGEL MARSALA TP - BARTOCCINI GIOIELLER.PG 

mandando alla Lega Pallavolo Serie A Femminile per la sua programmazione; 
- di porre a carico della società Sigel Marsala un indennizzo forfettario a favore della 

società Bartoccini Gioielleria Perugia, pari alle spese di viaggio, vitto e alloggio per un 
max di 15 persone nella misura indicata nella Circolare di Indizione dei Campionati 
Nazionali 2017/2018. 

 
 
 Affisso in Roma il 23 Marzo 2018 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 
 
 

®


